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10 682 800 #

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

ObLasa nnowanb

STax

NeTanu obbekTa

Tun coenku

Pa3zpen

KBapTupa B HOBOCTPOWMKE

o4 coayvu

et

OnucaHue

https://krim.move.ru/objects/9287827840

Mara3uH HoBoCTpoek, Mara3suH

HOBOCTpPOEK

79230573630

62.84 M 06
59,79
32
84
8/9
8,86
MNponam
KBapTupsbl _
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4 kBapTan 2028 r.

LigeratHan ¥

HOmeHER Y-
Xpam CEATHTENA

Nykn @

yn, CornacHs Q Eﬂ
o

MpopaéTtca 2-KOMHaTHasA KBapTupa B

cTposwemca gome (Jom 4), cpok caayu: IV-kB.

HOBOCTPOM

2028, obwen nnowagbto 62.59 kB.M., Ha 8 1

3Taxe. HoBbIil XXUNoi KoMnnekc «Ce30HbI» 0T =43 9 v
3acTpoiilmMKa «MHTepCTPOit» pacrionoxeH no

agpecy: Pecny6nuka KpbiM, EBnaTopus, . © v Saexc Kaprol

npocnekT MNobenbl
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